

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej ul. Diamentowa 2 20-447 Lublin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Osób Starszych i Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” Popkowice 1 23-250 Urzędów Nip715-190-04-84 Regon 060455490 KRS 0000325642 Rachunek 65 1240 2395 1111 0010 2355 6608	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Prezes Katarzyna Kępa tel.600 952 678 Skarbnik Renata Kurzyna 661611117 tel.81 81 82 13 113 fax 8182 13 134

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„W drodze do kultury, tradycji i polskości”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10 listopad 2021	Data zakończenia	22 grudzień2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Wszystkie działania odbywać się będą na terenie Domu Pomocy Społecznej w Popkowicach- powiat kraśnicki, woj. lubelskie. W projekcie uczestniczyć będą osoby starsze i niepełnosprawne z terenów wiejskich powiatu kraśnickiego. Zależy nam na integracji osób starszych i niepełnosprawnych, bardzo często wykluczonych społecznie. Do realizacji zadania chcielibyśmy zaprosić mieszkańców DPS W Popkowicach, W dobie pandemii jest bardzo ograniczony dostęp do sztuki, kultury, ograniczone są również spotkania integracyjne. Problem ten dotyczy szczególnie podopiecznych domów pomocy społecznej- osób starszych i niepełnosprawnych, którzy ze względów bezpieczeństwa w ostatnim czasie mieli ograniczenia w kontaktach interpersonalnych i spotkaniach integracyjnych.

Chcielibyśmy przeciwdziałać wykluczeniu osób starszych i niepełnosprawnych, aktywizować ich poprzez wspieranie różnorodnych form ich aktywizacji. Podopieczni DPS w Popkowicach zgłaszają swoje potrzeby uczestniczenia w życiu społecznym i kulturalnym, potrzebują wsparcia i umożliwienia im warunków do rozwoju swoich zainteresowań, pasji i dóbr kultury.

Zadanie nasze będzie się składać z kilku etapów.

1. Przeprowadzenie 25 godzinnych warsztatów teatralno-muzycznych, w duchu patriotyzmu. Termin realizacji między 10 a 16 listopada 2021r. Tematem przewodnim będzie odzyskanie przez Polskę Niepodległości. 20 osobowa grupa osób, przejawiająca zdolności teatralno-wokalne podczas warsztatów przygotuje inscenizację słowno-muzyczną, którą zaprezentuje pozostałym mieszkańcom i pracownikom DPS. Warsztaty przeprowadzi aktorka teatralna, specjalistka dramy, która ma bogate doświadczenie pracy z osobami starszymi i niepełnosprawnymi.- warsztaty odbędą się w DPS w Popkowicach, w sali specjalnie dostosowanej do przeprowadzenia tego typu zajęć. Zakupione zostaną niezbędne materiały potrzebne do realizacji projektu a także wykonania scenografii do przedstawienia.

2. „Patriotyzm jest w nas” spotkanie okolicznościowe podopiecznych DPS w Popkowicach podczas którego odbędzie się występ z okazji Święta Odzyskania Niepodległości- efekt wieńczący warsztaty teatralno-wokalne. 20 osobowa grupa mieszkańców biorących udział w warsztatach będzie mogła zaprezentować swoje umiejętności przed szerszą grupą odbiorców. Spotkanie odbędzie się w świetlicy DPS, w spotkaniu uczestniczyć będzie ok.80 osób. Przewidziany termin 17-22 listopad. 2021r. Zaproszony zostanie również zespół ludowy/muzyczny, który zaprezentuje utwory tematyczne, czyli pieśni patriotyczne, które są lustrem dziejów narodu, w którym odbite są najważniejsze momenty w historii państwa. Ukazany jest w nich obraz kształtowania się rodzimej tożsamości i dumy kraju, za sprawą odniesień do najważniejszych wydarzeń historycznych. Wydarzenie to pozwoli pielęgnować polskość, podniesie świadomość narodową, przyniesie wiele pozytywnych emocji oraz wzruszeń. Podczas kilkogodzinnego spotkania przewidziany zostanie poczęstunek dla wszystkich uczestników.

3. „W oczekiwaniu na Świętego Mikołaja”- w okresie 02.12- 12.12.21r. Nastąpi przygotowanie i wręczenie drobnych upominków wszystkim podopiecznych DPS- zorganizowanie spotkania podopiecznych z Świętym Mikołajem, w celu pielęgnowania zwyczajów mikołajkowych, stworzenie okazji do pozytywnych odczuć, wspomnień, radości i integracji społecznej, przeciwdziałania marginalizacji społecznej. Święty Mikołaj przyniesie mieszkańcom DPS pełny worek prezentów, będzie w tradycyjnym stroju biskupa, bo tak postrzegają mikołaja osoby starsze. Szczególnie miejsce zajmuje św. Mikołaj w polskiej tradycji ludowej. Postać Św. Mikołaja budzi u dorosłych wspomnienia z dzieciństwa. Dla większości z nas są to miłe wspomnienia związane z wymarzonymi prezentami, na które czekało się cały rok, z zabawnymi wpadkami ojców, wujków, dziadków, czy innych panów przebranych za Mikołaja, lub po prostu z domem rodzinnym.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Warsztaty teatralno -muzyczne o patriotyzmie i tematyce odzyskania niepodległości	20 osób starszych i niepełnosprawnych weźmie udział w warsztatach teatralno – muzycznych, dzięki którym będą mogli pielęgnować polskość, nawiązać do polskich tradycji, wartość i dumy narodowej. Podczas zajęć zostanie rozbudzona kreatywność, twórczość, ekspresja, nastąpi poprawa kontaktów interpersonalnych . W efekcie powstanie występ zaprezentowany na spotkaniu integracyjnym.	Lista obecności trenera, uczestników, cv trenera, zdjęcia z przebiegu warsztatów
„Patriotyzm jest w nas”- spotkanie okolicznościowe	Spotkanie umożliwi dostęp do dóbr kultury i sztuki, wpłynie na integrację, nastąpi przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych i niepełnosprawnych, wspólne, aktywne w duchu patriotyzmu spędzenie czasu wolnego, upamiętnienie wydarzeń historycznych, upamiętnienie polskości, wzmocnienie patriotyzmu, świadomości narodowej, nastąpi wymiana doświadczeń, dzielenie się wspomnieniami związanymi z odzyskaniem niepodległości, umożliwienie dostępu do dóbr kultury- występ zaproszonego zespoły, który zaprezentuje pieśni patriotyczne. Ok 80 osób będzie miało możliwość upowszechnienia tradycji narodowej w postaci uczczenia Święta Odzyskania Niepodległości. 20 osób starszych i niepełnosprawnych zaprezentuje swoje umiejętności przed szerszą publicznością, ok 80 osób będzie zaktywowanych i zintegrowanych społecznie.	Lista obecności wszystkich uczestników spotkania, zdjęcia, umowa z zespołem prezentującym pieśni patriotyczne, prezentacja spektaklu przygotowanego podczas warsztatów 20 osobowej grupy mieszkańców
„ W oczekiwaniu na Świętego Mikołaja”	Ok 175 osób starszych i niepełnosprawnych otrzyma upominki od Świętego Mikołajem, będzie to okazja do pielęgnowania zwyczajów mikołajkowych, stworzenie okazji do pozytywnych odczuć, wspomnień, integracji	Lista osób, którzy otrzymali upominki, zdjęcia

społecznej, kultywowanie
tradycji, dostarczenie radości,
przeciwdziałanie marginalizacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Osób Starszych i Niepełnosprawnych „Pomocna Dłoń” po raz kolejny - 3 ubiega stara się o dofinansowanie w/w zadania publicznego z ROPS w Lublinie. Wcześniejsze projekty to „Spacer z Leśmianem po Malinowym Chruśniaku”- 2019 r. „Kreatywni i aktywni seniorzy- 2020 r. „Od aktywności ,zdrowia do radości”- 2021r., Do tej pory pozyskiwało również dotacje ze Starostwa Powiatowego w Kraśniku, Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Kraśniku, realizowało zadania mające na celu aktywizację osób starszych w społeczeństwie lokalnym poprzez organizację wycieczek, festynów i przeglądów artystycznych, warsztatów, tworzenie warunków do integracji i edukacji. Dużym wyzwaniem a zarazem doświadczeniem była realizacja w 2010 roku projektu sfinansowanego z EFS-u - Aktywnie do celu. Projekt miał na celu aktywizację społeczną osób starszych, zwiększyć poziom wiedzy i umiejętności w zakresie ekspresji kulturalnej, integrację międzypokoleniową oraz lokalną, zmniejszenie zagrożenia uzależnieniom, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu a także wzmocnienie psychologiczne dla beneficjentów.

W latach 2018/2019 realizowany był projekt Inicjatyw Twórczych „ę” i Polska – Amerykańskiej Fundacji Wolności „Seniorzy w Akcji” pt. „Stół zdrowia”- cel projektu- działania przyczyniające się do wypracowania trwałych zmian społecznych- dotyczących spraw zdrowotnych (szczególnie dotyczących edukacji dotyczącej aktywności ruchowej, diety osób ze zdiagnozowaną cukrzycą).

W 2018 roku realizowany był również Projekt Rządowy pt. „Pamiętamy” - celem projektu było włączenie społeczności lokalnej w obchody 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości.

2019 r.- realizacja projektu - Pikniki sportowy pt. „Lata seniora a wigor juniora”- aktywizacja seniorów poprzez udział w zawodach sportowych oraz edukacja zdrowotna dotycząca wpływu aktywności fizycznej na zdrowie i samopoczucie osób w starszym wieku. Zadanie finansowane przez Starostwo powiatowe w Kraśniku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Warsztaty teatralno – muzyczne – opłata trenera (25 h x65zł)	1625 zł	1625zł	0
2.	Zakup materiałów biurowych potrzebnych do realizacji warsztatów	500 zł	500 zł	0
3.	Zespół ludowy z repertuarem pieśni patriotycznych	1500 zł	15000 zł	0
4.	Zakup artykułów spożywczych – na potrzeby przygotowania poczęstunku w czasie spotkania okolicznościowego dla ok 80 osób	1000 zł	1000 zł	0
5.	Zakup naczyń 1 użytku dla uczestników spotkania- ok 80 osób	150 zł	150 zł	0
6.	Zakup upominków mikołajkowych (175 x 25 zł)	4375 zł	4375 zł	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9150	9150	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) ~~pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;~~
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Kępa- prezes

PREZES ZARZĄDU


Katarzyna Kępa

Data 28.10.2021r.

Renata Kurzyna – skarbnik

Renata Kurzyna

SKARBNIK

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania
Osób Starszych i Niepełnosprawnych
"POMOCNA DŁOŃ"
z siedzibą w Popkowicach 1
23-250 Urzędów
Regon 060455490, NIP 715-190-04-84
tel./fax 81 82 13 113

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)